
JAMAHA	理事長	近藤秀二様	

	

29.4.12 日	

前略	

	

桜の花も満開となり良い季節となって参りました。3/22～3/30 日迄のミャンマーセミ	

ナーには参加させて頂き大変勉強になりました。改めてお礼を申し上げます。又参加された方々

とも親しくさせて頂き、元気な 5人のお子様方も居られ楽しいツアーとなりました。途中で森本

様の思いがけない怪我をありましたが、大過なく皆様お元気に帰国され何よりです。	

保育園の寄贈は 15 軒目ともおうかがいしましたが、パオ族の方々も大変お喜びのご様子、大変

意義深い交流と感銘致しました。今後もどんどん各村に 1つずつお贈りしたいと思います。私共

の会社でも松浦社長様に続いて寄贈したいと思いますが、今期の決算もとても経常利益１億円に

は程遠く、来期以降全社で頑張って目標達成しパオ族の皆様のお役に立ちたいと念願して居りま

す。それと同時に、ミャンマーの若い方々を日本に招聘して日本の企業で働いて頂きたく思いま

す。私の親しい友人が看護の会社を経営して居りますが、矢張りベトナム、中国から若い方を招

き雇用しているとのことです。この会社は２部上場の（株）S様と言いますが、社員さん約２万

名、全国展開して居られるので、その気になれば 100 名を単位の雇用も可能がと思います。いろ

んな面でこれから大いに発展する国だと思いますので、私共もミャンマーに支社を出すことも話

題になって居ります。未だ数年先になると思いますが、弊社の社長にも来年はツアーに参加して

貰うように話しをして居ります。	

今後ともよろしくご指導の程お願い致します。	

草々	

志村隆夫拝	

	

	

 


